ARTICULO	1.-	Autorízase	al	Poder	Ejecutivo	de	la	Provincia,	a	suscribir	todos	los	actos	e	instrumentos	necesarios	con	el	Consejo	Federal	de
Inversiones	 (C.F.I.)	 para	 la	 concreción	de	un	préstamo	por	 parte	 de	 este	 último	a	 favor	 de	 la	 Provincia	 de	Catamarca,	 por	 un	monto	de
DOSCIENTOS	VEINTIOCHO	MIL	TRESCIENTOS	AUSTRALES	(A	228.300,00),	a	precios	calculados	a	Abril	de	1987,	que	podrá	ser	ajustado	por	la
Secretaría	 General	 del	 Consejo	 Federal	 de	 Inversiones	 a	 requerimiento	 de	 la	 Beneficiaria	 por	 aplicación	 del	 coeficiente	 que	 surja	 de	 la
variación	de	precios	mayoristas	no	agropecuarios	–	Nacional	-	que	publica	el	Instituto	Nacional	de	Estadísticas	y	Censo	tomando	como	base

[...]

Subsecretaría	de	Asuntos	Rurales.
4.	Localización:	Agronomías	de	Zona	y	Cooperadoras	de	los	Departamentos	de	Tinogasta,	Belén,	Andalgalá,	Pomán,	Santa	María,	Capayán,
Fray	Mamerto	Esquiú,	Paclín,	Santa	Rosa	y	La	Paz.
5.	Monto	de	Préstamo:	Hasta	la	suma	de	Australes	doscientos	veintiocho	mil	trescientos	(A	228.300),	que	representan	el	financiamiento	de
hasta	el	37,5%	del	costo	total	del	proyecto	a	valores	de	Abril	de	1987.
Dicho	importe	podrá	ser	ajustado	por	la	Secretaría	General,	a	requerimiento	de	la	Beneficiaria,	por	aplicación	del	coeficiente	que	surja	en	la